PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0760112022, DE 14 DE ABRIL DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 2.119.825,44 (dois milhões cento e dezenove mil e oitocentos e vinte e cinco
reais e quarenta e quatro centavos).

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000059 - INTERVENÇÃO 1-PAVIM. E DRENAGEM. JD STA CÂNDIDA -

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...................................................  ............ 	52.888,04

Saldo para contrapartida do convênio 865593118, ref. a recapeamento asfáltico.

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000060 - INTERVENÇÃO 2- PAVIM. E DRENAGEM. JD STA CÂNDIDA -

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................133.490,73

Saldo para contrapartida do convênio 866522118, ref. a recapeamento asfáltico.

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000061 - INTERVENÇÃO 3- PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM. JD STA

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................70.565,76

Saldo para contrapartida do convênio 866538118, ref. a recapeamento asfáltico.

Unidade: 0901.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000087 - RECAP.ASFAL.TRECHOS BAI. PROF. SIMÕES,STA. CECÍLIA,

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................744.435,14

Saldo para contrapartida do convênio 10071312022, ref a recapeamento asfáltico.

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000088 - RECAP. ASF. TRECHOS BAIRRO PROFESSOR SIMÕES

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................85.640,34

Saldo para contrapartida do convênio 10071412022, ref. a recapeamento asfáltico.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000089 - RECAPE ASF. BAIR.CENTRO, MALVINA, STA CECILIA (Trechos)

00268-15.451.5015.1098-44905100 	...............................................................1.013.382,12

Saldo para contrapartida do convênio 10071212022, ref. a recapeamento asfáltico. 	 -

Praça Tjradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.govbr

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000090 - RECAPE ASF. VILA PROF. SIMÕES R. MARIO B. AV. JOSE B

00268- 15.451 .5015.1098 -44905100 	............................................................... 19.423,31

Saldo para contrapartida do convênio 10058612022, ref. a recapeamento asfáltico.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 2.119.825,44

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00002 - 04.122.7001.2234 - 31901100 	............................................................... 400.000,00

Saldo necessário para as contrapartidas dos convênios de recapeamento asfáltico.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00273 - 15.451.5015.2299 - 31901100

1.360.000,00

Saldo necessário para as contrapartidas dos convênios de recapeamento asfáltico.

Unidade: 0901.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00275 - 15.451.5015.2299 - 31901600

359.825,44

Saldo necessário para as contrapartidas dos convênios de recapeamento asfáltico.

TOTAL DAS ANULAÇÕES .......................................................
	 2.119.825,44

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm@jaguaos.sp.gOV.or.

Publicado em: 25 de abril de 2022.

Páginas: 06 a 08 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.